株式会社 百十四銀行  高松市亀井町５番地の１  TEL 087-831-0114（大代表） 

２０１９年９月２７日 

News Release

株株式式会会社社エエンンススイイ工工業業のの『『銀銀行行保保証証付付私私募募債債』』引引受受ににつついいてて  

百十四銀行（頭取 綾田 裕次郎）は、総社支店取引先 株式会社エンスイ工業（総社市

北溝手 代表取締役 難波 豊)が発行した銀行保証付私募債を 2019 年 9 月 20 日付けで引き

受けましたのでお知らせします。 

記 

社債名称   株式会社エンスイ工業 第 3回無担保社債